

## アレルギーへの対応

---

### 食物アレルギーをお持ちのお客様へ

食物アレルギーをお持ちのお客様は、店舗ご利用時、ご予約時などに必ずお申し出ください。

弊社としてはお客様の安全のため、「食物アレルギーをお持ちのお客様へのお願い(同意書)」をご記入いただいております。

お客様のご要望にできる限り対応いたしますが、アレルギー物質の完全除去を保証するものではありません。

弊社レストランでは、特定原材料8品目(卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ)の使用について表示しております。これは、これらの原材料が料理に使用されていることを明記したものであり、記載のない原材料が含まれていないことを保証するものではありません。

アレルギー物質の完全除去ができない場合、同意書にご記入いただけない場合、ご予約時にお申し出が無かった場合はお客様の安全を第一に考え、食事の提供をお断りすることがございます。

お客様のご理解とご協力をお願いいたします。

弊社レストランのご利用に際しては、お客様ご自身で最終的な判断をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。



各店舗グランドメニュー、アレルギー成分表は  
下記リンクよりご確認ください。

【関東地区】

- ◆アンティカ・オステリア・デル・ポンテ
- ◆サバティーニ・ディ・フィレンツェ東京店
- ◆サバティーニ・ディ・フィレンツェ大丸東京店
- ◆イル カルディナーレ 銀座本店
- ◆イル カルディナーレ 赤坂店
- ◆イル カルディナーレ 銀座コリドー店
- ◆B.C.T. バー・カーディナル・トーキョー
- ◆P.C.M. パブ・カーディナル・マルノウチ
- ◆しゃぶ通 銀座店
- ◆しゃぶ通 マロニエゲート店
- ◆ドンサバティーニ
- ◆CAFE CARDINAL
- ◆洋食屋 銀座グリルカーディナル
- ◆洋食屋 銀座グリルカーディナル エクスプレス
- ◆ARCH CAFE & BAR
- ◆Spring Valley Brewery Tokyo
- ◆CANVAS LOUNGE produced by P.C.M.

【関西地区】

- ◆青冥堂島本店
- ◆青冥祇園店
- ◆青冥阪急池田店
- ◆青冥大丸梅田店
- ◆Spring Valley Brewery Kyoto

「ゴルフ場」

- ◆宝塚カーディナル
- ◆武庫ノ台カーディナル